
ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

 

ПРИКАЗ 

 

16.08.2024 года           № 139 

 

«О зачислении абитуриентов в число студентов 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж» 

 

 На основании решения приемной комиссии ГБПОУ Дуванский многопрофильный 

колледж (протокол № 1 от 15.08.2024 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов 1-го курса головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по специальности 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья на 

базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Искаков Рамзис Салаватович 

2. Набиев Ильнур Тимергалиевич 

3. Осипова Любовь Ивановна 

4. Хасанов Ильдар Рафилевич 

 

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание  и ремонт автотранспортных 

средств на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Бабин Александр Сергеевич 

2. Галимов Радмир Артурович 

3. Ильин Тимофей Владимирович 

4. Камалов Ильнар Ильнурович 

5. Киряков Александр Алексеевич 

6. Кобяков Андрей Владимирович 

7. Кобяков Дмитрий Сергеевич 

8. Лысов Владислав Владимирович 

9. Мажитов Артём Рамилович 

10. Мухамадеев Амур Азатович 

11. Нуретдинов Даниил Александрович 

12. Рязанов Кирилл Павлович 

13. Рящиков Дмитрий Андреевич 

14. Саляхутдинов Фанзат Альбертович 

15. Сафиуллин Руслан Марсельевич 

16. Фаткулин Александр Сергеевич 

17. Фокин Георгий Сергеевич 

18. Цепилов Дмитрий Викторович 

19. Чигвинцев Игорь Игоревич 

20. Чистяков Илья Алексеевич 

21. Шаламов Дмитрий Сергеевич 

22. Шестаков Иван Олегович 

 

по специальности 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 



1. Вершинин Сергей Николаевич 

2. Волочков Кирилл Александрович 

3. Гагарин Михаил Сергеевич 

4. Лихачёв Дмитрий Кузьмич 

5. Пономарев Георгий Алексеевич 

6. Фархиуллин Эдуард Фанитович 

7. Хоринов Данил Григорьевич 

 

по специальности 36.02.01 Ветеринария на базе основного общего образования со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Бахтиярова Зухра Василевна 

2. Болсунова Оксана Андреевна 

3. Гильмиярова Алина Айдаровна 

4. Гниятуллина Айгуль Ильдаровна 

5. Козлова Мария Андреевна 

6. Курбанова Арина Руслановна 

7. Семериков Николай Александрович 

8. Тихомирова Алиса Максимовна 

9. Токарева Ангелина Алексеевна 

10. Харин Иван Сергеевич 

11. Шибакова Диана Андреевна 

 

по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Баженов Владимир Валерьевич 

2. Баширова Элиза Францовна 

3. Белышев Антон Анатольевич 

4. Гиззатова Лиана Даниловна 

5. Ибрагимова Карина Рифатовна 

6. Ишбулатов Айнур Айдарович 

7. Кобякова Варвара Денисовна 

8. Кузминых Александра Петровна 

9. Любимцев Василий Дмитриевич 

10. Миниахметова Арина Айгизовна 

11. Мухаметова Наргиза Адисовна 

12. Обвинцев Даниил Александрович 

13. Озорнина Полина Юрьевна 

14. Пастухова Алина Андреевна 

15. Сычкина Софья Алексеевна 

16. Ханоян Деспина Масисовна 

17. Ширяева Алина Рустамовна 

 

2. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Новобелокатай абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев  

1. Худякова Глеба Сергеевича 

2. Обухова Родиона Даниловича 



3. Борнякова Ярослава Викторовича 

4. Абдуллина Марата Салаватовича 

5. Лусникова Дмитрия Андреевича 

6. Ганиева Адиса Айнуровича 

7. Зубарева Егора Руслановича 

8. Сайфетдинову Аиду Руслановну 

9. Шипулина Савелия Сергеевича 

 

по профессии 15.01.05. Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Юмагулова Владислава Ринатовича 

2. Басырова Дениса Амирьяновича 

3. Субботина Ивана Сергеевича 

4. Дорохова Владислава Викторовича 

5. Поспелова Артема Дмитриевича  

6. Ахметкаримова Эмиля Сергеевича 

7. Берсенева Павла Евгеньевича 

8. Мухаметова Ислама Владиковича 

9. Сусева Данила Викторовича 

10. Ганеева  Адиса Наилевича 

11. Ахметова Айдара Владиславовича 

12. Малухина Никиту Валентиновича 

13. Корлыханову Анастасию Павловну 

14. Латыпова Альберта Евгеньевича  

15. Хакимова Рустама Ильгизовича 

16. Галиева Раяза Ринатовича 

17. Сундеева Илью Евгеньевича 

18. Мухаметдинова Рията Ринатовича 

 

3. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Новобелокатай абитуриентов по программам подготовки 

программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической 

стипендии: 

 

по специальности 43.02.15 Поварское и  кондитерское дело на базе основного общего 

образования со  сроком обучения 3 года 10 месяцев 

1. Корлыханову Ангелину Андреевну 

2. Малухину Валерию Валентиновну 

3. Ужегова Никифора Алексеевича 

4. Охотникову Александру Львовну 

5. Теплых Анжелику Витальевну 

6. Мухаметьянову Айгуль Юлаевну 

7. Самойлову Викторию Евгеньевну  

 

4. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Большеустьикинское абитуриентов по программам 

подготовки квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической 

стипендии: 

 

по профессии 35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 

сельском хозяйстве на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 



1. Басыров Альмир Рамисович 

2. Баулыбаев Айназ Ильмирович 

3. Вострокнутов Михаил Юрьевич 

4. Гриценко Артём Олегович 

5. Ильин Ильдар Салимджонович 

6. Казыев Ильвир Олегович 

7. Каримов Шамиль Адисович 

8. Магамуров Адис Мансурович 

9. Моржерин Андрей Игоревич 

10. Фузаилов Аяз Вадимович 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Сафин Азамат Марсович 

2. Паначёв Илья Дмитриевич 

3. Шарафиев Айгиз Айратович 

4. Умурзаков Нияз Ринатович 

5. Абрамов Айгиз Радимович 

6. Хадыев Инсаф Мансурович 

7. Ахметьяновн Ильсур Фиданович 

 

5. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Большеустьикинское абитуриентов по программам 

подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Агеева Валерия Дмитриевна 

2. Алеева Снежанна Николаевна 

3. Будуранова Александра Викторовна 

4. Булекова Анастасия Алексеевна 

5. Габитова Валерия Михайловна 

6. Галиаскарова Гузель Робертовна 

7. Галин Эмиль Радисович 

8. Дударева Екатерина Павловна 

9. Захарова Ангелина Евгеньевна 

10. Кабулова Наргиза Бахадыровна  

11. Ковина Римма Ришатовна 

12. Крашенинникова Анастасия Павловна 

13. Мальцева Мария Александровна  

14. Перевышина Оксана Сергеевна 

15. Плисова Виктория Антоновна 

16. Рамазанова Фидалия Фаниловна 

17. Рахматуллина Ильвина Борисовна 

18. Садыкова Лейсан Фанисовна 

19. Сафиуллина Гульчачак Эдуардовна 

20. Севастьянова Эльвина Ильдаровна 

21. Хасанова Аделина Альфредовна 

 

6. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Малояз абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии. 



по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования  со сроком обучения 1 года 10 месяцев. 

1.  Болышев Петр Алексеевич 

2.  Курбангалиев Альмир Фаритович 

3.  Юмагужин Андрей Надирович 

4.  Хакимов Расим Адилович 

5.  Юмагужин Амир Ильшатович 

6.  Яглямунова Зилина Янтимеровна 

 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования  со сроком обучения 1 года 10 месяцев. 

1.  Ахмадиев Равиль Рафкатович 

2.  Баймурзин Динислам Ильдарович 

3.  Вагапов Динислам Ильшатович 

4.  Гайнуллин Изат Азатович 

5.  Ганиев Айнур Камилович 

6.  Гибадуллин Далер Мелиевич 

7.  Мурдашев Динар Данилович 

8.  Такиев Ильдан Янисович 

9.  Файзуллин Рамиль Рафисович 

10.  Шайхисламов Ильдар Адикович 

 

7. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Верхние Киги абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

1. Ахмедьянов Максим Андреевич 

2. Бортвина Ангелина Сергеевна 

3. Габидуллин Артём Юрикович 

4. Газизов Ильвир Рустамович 

5. Газимуллин Ильгиз Русланович 

6. Нуриев Артём Рустамович 

7. Фазлыев Артём Ильдусович 

8. Фахртдинов Денис Альбертович 

9. Шамилов Айнур Рашидович 

 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев  

1. Абдуллин Руслан Фаритович 

2. Абдуллин Тимур Русланович 

3. Гималетдинов Аликс Альбертович 

4. Козлов Руслан Александрович 

5. Мухаметьянов Радик Владиславович 

6. Сафин Вадим Фидратович 

7. Хизбуллин Айнур Салаватович 

 

по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ на базе среднего общего 

образования со сроком обучения 10 месяцев 

1. Кутлугадамов Ришат Рашитович 

2. Кутлугадамова Альбина Атлировна 

3. Мифтахов Ринат Масгутович 



8. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с.Верхние Киги абитуриентов по программе подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного общего 

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев  

1. Алабаева Виктория Андреевна 

2. Габдуллина Лиана Славиковна 

3. Ганиева Гульназ Аркадьевна 

4. Зарипова Илюза Маратовна 

5. Исмагилова Лариса Марсовна 

6. Кривошеева Александра Юрьевна 

7. Мустаев Руслан Радикович 

8. Рамазанов Аяз Амурович 

9. Сагадиева Рената Ринатовна 

10. Ситдикова Алина Отаровна 

11. Усманова Ляйсан Альфировна 

12. Фазылова Гульназира Ринатовна 

13. Фатихова Фидалия Флорисовна 

14. Юмагужина Алиса Рафисовна 

 

9. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Ярославка абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Истомина Артема Ивановича 

2. Бурылова Николая Александровича 

3. Горкунова Алексея Владиславовича 

4. Юрченко Руслана Андреевича 

5. Касьянова Дмитрия Евгеньевича 

6. Храмцова Сергея Михайловича 

7. Кузнецова Ивана Алексеевича  

8. Бесштанникова Вячеслава Андреевича  

9. Мохнаткина Павла Александровича 

10. Восканяна Тиграна Мисаковича 

11. Булатова Владислава Викторовича  

 

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Ходенёву Алену Юрьевну 

2. Васееву Елизавету Андреевну 

3. Коршунову Алену Сергеевну 

4. Каминских Кристину Дмитриевну 

5. Нажметдинову Татьяну Михайловну 

6. Рахимову Диану Эльмировну  

7. Пупышеву Викторию Александровну 

8. Булатову Екатерина Александровну  

 



по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев, 

следующих абитуриентов 

1. Маркова Андрея Алексеевича 

2. Дульцева Николая Сергеевича 

3. Первова Илью Валерьевича 

4. Бесштанникова Андрея Викторовича 

5. Кузнецова Павла Николаевича 

6. Гордеева Сергея Александровича 

7. Торганова Игоря Денисовича 

8. Пастухова Алексея Владимировича 

 

 

 

 

И.о. директора      Е.А. Волкова 


		2024-08-16T13:01:25+0500
	Волкова Елена Анатольевна




